MunucrepcTBo 3apaBooxpanenus Poccuiickoit denepanun
(enepasibHOE TOCYAApPCTBEHHOE OI0KETHOE 00pa30BaTeIbHOE YUPEXKICHUE BEICIIEr0 00pa3oBaHus

MEPBBIA MOCKOBCKHM I'OCYJAPCTBEHHbBIN MEJJULIMHCKUAN
YHUBEPCUTET umenu U.M. CEHEHOBA

NPUKA3
22.12.2016 Ne 4200 /CT

O crunenauu

1. CnenyroummM cTyqeHTaM, oOydarooLMMcs 3a CYeT OOJUKETHBIX acCUIHOBaHWH
denepanbHOro OOKETa MO OCHOBHBIM TNPO(ECCHOHANBHBIM 00pa30BaTEIbHBIM IPOTrpaMMaM
BbICLIEr0 00pa30BaHUs - MporpamMmaM cCleluanuTera, OakanaBpuara, ouyHas (opma oOyueHws,
pou3BOIUTH BhIIaTy MMenHol crunennuu [IpaBurensctBa MockBel, B pazmepe 6 500 pyOreii B
mecsir ¢ 01.09.2016 mo 31.08.2017:

CtpykTyp
Ne Qamunus Nwms OtuectBO Hoe Obpasosaterbias Ky I'pynna
n/m nozpasze nporpaMma pc
JIeHHEe
1 AbGnpaxmaHOBa Banepus I'ennanpeBHA JId 31.05.01 JIeueOHOE nemo 1 01-58
2. AKsH Benepa AkornoBHa JId 31.05.01 JleuebHOE neno 1 01-11
3. AK4yIInaHoB Poman AnpbeproBuY Jd 31.05.01 JleueOHoe neno 3 01-78
4 Awmmuioroa Huana MuxaitnoBHa JId 31.05.01 JleuebHOE nemno 2 01-37
5 AH Omnbra NnpuHnuna MIID 30.05.02 MenunuHCKas 1 15-01
ouoduznka

6. AHApyIIKO Ombra BuxropoBHa JOIT 31.05.01 Jleuebnoe nemo 1 500-03
7. ApakensH AxcaHHa ApapatoBHa ) (o) 31.05.01 JleuebnOE nmemo 1 01-47
8. ApycTtamoBa Apuanna AptemoBHa J1® 31.05.01 JleuebHoOE nmemo 2 01-72
9. ApyTIOHSH AnHa AracreBHa J1® 31.05.01 JleuebnoOE nmemo 2 01-54
10.  AcatpsH Crone AptypoBHa J1d 31.05.01 Jleuebnoe nemo 2 01-60
11.  AckepoBa Jlaman Mamen KbI3bl Jd 31.05.01 JleueOHoe neno 2 01-47
12.  AcracBa Mapuna OrerosHa Jd 31.05.01 JleuebHOE neno 1 01-24
13.  Ad3zamosa Huana AnpbeproBHa Jo 31.05.01 JleuebHOE nmemno 1 01-06
14.  Adonuna TatbsiHa CepreeBHa Jo 31.05.01 JleuebHOE memno 1 01-42
15.  Babenko Bnagucinas OneroBud JOIT 31.05.01 JleuebHoe memo 1 500-01
16. Barmacapsia Pumma KumoBHa JId 31.05.01 JIeuebOHOE nemo 1 01-60
17.  Baruposa Xanym Byrap k1361 JId 31.05.01 JleuebHoE nemo 1 01-24
18. Baxxanosa ViegaHa CepreeBHa JId 31.05.01 JIeuebOHOE nemo 4 01-38
19.  BaiibakoB I'puropwuit CepreeBuu Jid 31.05.01 JleuebHoOE nemo 1 01-08
20.  bepbenrox AnHa [lerpoBna JOIT 31.05.01 JleuebHOE nmemo 1 500-05
21. BooOxoBa TTonnua Anekcarnposra [1® 31.05.02 Iemuarpus 1 02-13
22.  boropoackas Mapus BceBononopna  JIO 31.05.01 JleueGnoe neno 2 01-09
23.  bonpuna Mapus CepreesHa NduTM  33.05.01 dapmanus 2 05-07
24.  Boaapipesa Anekcanapa  EroposHa Jo 31.05.01 JleuebHOE nmemno 1 01-63
25.  bonpaposckas Amnacracus CepreeBHa o 31.05.02 INenuatpus 1 02-07
26.  bopenko Mapus HropesHa J0I11 31.05.01 JleueOnoe neno 1 500-03
27.  bpcuksn Jlycune Apamaiiucopia  JI® 31.05.01 JleuebHoe neno 2 01-14
28. ByOHnbImesa DnnHa AnekceeBHa JID 31.05.01 JIeueGuoe nemno 2 01-12
29. bypmaruna Jlapuca AHppeeBHa JOII 31.05.01 JleuebHoe neno 1 500-01
30. BacunbkoBckas Enena AnekcanapoBHa JID 31.05.01 JleuebHoOE neio 2 01-01
31. BecenoBckas Mapust AnekceeBHa JOIT 31.05.01 JleuebHoOE neio 1 500-02
32. BexreBa Exkarepuna HukomnaeBna JId 31.05.01 Jleuebnoe memno 4 01-71
33.  BuibkaHOBCKast Arena CepreeBHa JI® 31.05.01 JleuebHOE memno 2 01-64
34.  BuHOKypoOB Hannna AnekceeBUd o 31.05.02 INenuarpus 1 02-14
35.  BosHeceHckas AmnHacracust AnekcanapoBua JID 31.05.01 JleuebHOE memno 2 01-01



36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

88.

Bousinenn

TamxumypanoBa

T'azumues
T'aneeBa
Tankuna
TanycToBa
T'anynuu
lapudymmna
T'acanoBa
T'acanoBa
T'onzenko
Tomybumkas
I'pebenen
I'puroprena
T'ynsan
HaBocsip
Janvensu
JlanunoB
Hertsapes
JleHuceHko
Joxanamus
Jxanmxrasa
HpeBko

HpyxkoBa
Hynennosa

Hymkun
HytoHoBa
Erusu
Epemuna
Ectonuna
3aropckast
3aiineBa
3axapoBa
3arennHa
3romosa
3eMIISTHKO
3uHKrHa
3yeBa
N6parnmona
HBamkeBna
N3oToBa
KabGanosa
Kabup
Kannanna

Kapacesa
Kacarkun
Kenma
Kepumnu
Kepumona
Kuparomkux
Kupaxocsu
Kucenes

Kucenes

Anekcanapa
Mamncypat
Aptyp
Ancy
Onsra
Hpuna
Annna
Kapuna
T'ronait
[Iunap
Mapus
Codps
dEnop
EBrenuns
Pumma
Enena
Januen
Pagann
Bceeronon
Ilonuna
Canapo
Tunatux
Anna
Omecs
Amnacracus
Anexcanap
Anna
Maprapura
Mapus
Hpena
AmHacracus
Codps
Haranes
Anmna
Apuna
Amnacracus
Buxropus
Anexcanzapa
Bada
Muxann
CeeTiiana
Tarpsnaa
Tuna
Anexcanap

Anna
Huxkomait
Mapus
Jlamms
CakunHa
Januun
EBrenuns
Januun

Erop

HropesHa
MypanoBHa
MaromenoBud
KammnreBna
[TaBnoBHA
CepreeBna

KoncrantuHOBHA

WnwpanoBHa
HMnbpxaM KbI3bl
Mymgurosna
BsiuecnaBoBHa
BsaecnmaBoBra
BsaecnaBoBuu
BsaecnmaBoBra
l'arukoBHa
IlerpoBHa
I'enpueBnu
Paydosuu
I'meGoBuu
CepreeBHa
baroeBnu
l'ogacBHA
BanepreBHa

BrnagumupoBHa
AnekcaHApoBHA

JAMutpueBuy

BnanumupoBHa

PyGenoBHa
IOpreBHa
CepreeBHa
JMutpreBHa

KoncrantuHOBHA

BuxropoBHa
IOpbeBHa
EBprenneBna
AnexceeBHa
EBrenneBHa
Hukonaerna
KOcud xp1361
AnekceeBuY
MuxaiinoBHa
AnexceeBHa
ExcanynoBHa
[TaBooBHu

JMutpreBHa
Buxkroposuu

AJekcaHapoBHA

Macyn k1361
PacumoBHa
AHzpeeBny
Banepukosna

AnexcaHapoBUY

Onerosuy

NP
B 63
B 63
B3
o
B3
UDHTM
TP
TP
TP
TP
B3
B3
o
B3
Bi 63
TP
D
UOHTM
D
D
o
B3
B )
B )
B )
D
JIOTI
JIOTI
D
D
B
Mo
B )
JIOIT
B )
D
D
D
D
D
B
JIOIT
MIT®

D
JIOIT
1D

D

D
UDuTM
D
MIID

JId

31.05.01 JleuebHoe memno
31.05.01 JIeueGHoe nemo
31.05.01 JIeueGHoe nemo
31.05.01 JleueOHoOE meimo
31.05.02 Iemuatpus
31.05.01 JIeueOHOE nemo
33.05.01 ®apmanus
31.05.01 JleuebHoe memo
31.05.01 JleuebHoe memno
31.05.01 JleuebHoe memno
31.05.01 JleuebHoe memno
31.05.01 JIeueOHOE nemo
31.05.01 JIeueOHOE nemo
31.05.02 Iemuatpus
31.05.01 JIeueOHOE neimo
31.05.01 JIeueOHOE nemo
31.05.01 JleuebHoe memno
31.05.01 JleuebHoe memo
33.05.01 ®apmanus
31.05.01 JleuebHoe memo
31.05.01 JleuebHoe memo
31.05.02 Ilenuatpus
31.05.01 JIeueOHOE nemo
31.05.01 JIeueOHOE nemo
31.05.01 JIeuebOHOE nemo
31.05.01 JIeueOHOE nemo
31.05.01 Jleuebnoe memno
31.05.01 JleuebHoe memo
31.05.01 JleuebHoe memo
31.05.01 JleuebHoe memno
31.05.01 JleuebHoe memo
31.05.01 JIeuebOHOE nemo
31.05.02 Ilenuatpus
31.05.01 JIeuebOHOE nemo
31.05.01 JIeuebOHOE nemo
31.05.01 JIeuebOHOE nemo
31.05.01 JleueGHoe neno
31.05.01 JleueGHoe neno
31.05.01 JleuebHoe meimo
31.05.01 JleueGHoe neno
31.05.01 JleueGHoe neno
31.05.01 JIeuebOHOE nemo
31.05.01 JIeuebOHOE nemo
30.05.01 Meguiuackas
OHUOXHMHUS

31.05.01 JIeuebOHOE nemo
31.05.01 JleueGHoe neno
31.05.01 JleueGHoe nemo
31.05.01 JleueGHoe nemo
31.05.01 JleueGHoe nemo
33.05.01 ®apmanus
31.05.01 Jleuebuoe nemo
30.05.01 Meguiuackas
OHUOXHMHUS

31.05.01 JIeuebHoe nemno

P PR R RPRARPRWORPRRPNRPPRPNRPPOOWORRPNRPRREPNRPRWORLR®OFRLR ONNMNRPRPRPRPRPRERPOWRRR

N W NN DNDNDN P W

01-55
01-06
01-05
01-41
02-11
01-46
05-11
01-61
01-20
01-21
01-25
01-72
01-78
02-09
01-48
01-45
01-65
01-29
05-10
01-51
01-44
02-03
01-05
01-23
01-80
01-63
01-02
500-01
500-05
01-15
01-34
01-58
02-15
01-29
500-05
01-22
01-78
01-08
01-14
01-47
01-19
01-46
500-01
14-01

01-01
500-04
01-42
01-34
01-54
05-01
01-21
14-01

01-12



89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.

98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112,
113.
114,
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142,

Kucaunprna
Kusa
KobGmoBa
Kosmosa
Koxuna
Koxopuna
Komuuna
Komriosa
Kopemnxkas

Kopuees
Kouepruna
Komman
KpaBuenko
KpacnoBunosa
KpacHokytckas
Kpyrodan
Kpskosa
Kynpsim
Ky3nenosa
Ky3pmuna
Kyueposa
Jlarytun
JlaHOBEHKO
JleBumkas
JleBumkas
JloGanoBa
JloGaHoBa
JloGaHoBa
Jlo6oBa
Jlocera
JIpDKEeHKOBA
JIpIKOBa
Maromenaraes
Manzsipa
MakapoBa
Makaposa
MakyHuH
ManyxksiH
Maprapsia
Mapxkosa
Mapmaintok
MapTtembsiHOBa
Macnenko
MaxmynoBa
MuponoBa
MupoIHNYEHKO
Mupsicosa
MurenkoBa
MuxaiineHko
MuxainoBckas
Mieuko
Mouceena
Mopo3oBa
Han6urosa

Buranus
Amnacracus
Ilomuaa
Anna
Mapus
Tarpsra
Codbs
IOnusa
Mapus

Muxaun
Mapus
Hapbs
Anexceit
Amnacracus
Anna
Annna
Beponuka
EBrenntii
Peruna
Jlroqmuna
Maprapura
IlaBen
TarpsHa
Amnacracus
Kpucrtuna
AmHacracus
Hapbst
Ounbra
TatpsiHa
Codbs
Anna
Banepust
Mycnum
Oumbra
Anena
Haranbs
Makcum
Mapus
Amnaut
AHacracus
Hapbst
JIt000Bb
Huxwura
CeBUHIK
Enena
Brnagucnas
Maprapura
Hapbst
EnuzaBeta
Esrenus
Amutpuit
AnHa
Buxropus
Exkarepuna

AnexcaHapoBHA
CepreeBna
CepreeBna
TumodeerHa
IOpreBna
CepreeBna
PycnanoBHa
AnekcaHapoBHA
OneroBHa

bopucosnu
CepreeBna
AnekcaHapoBHA
JAmMutpueBuy
EBrenneBHa
AnekcaHapoBHA
Hropesna
JIbBOBHA
bopucosuu
IOpreBHa
['enHagbeBHA
IOpbeBHa
JAMutprueBuy
CepreeBHa
Huxomnaesna
HuxomnaeBna
JMutpreBHa
BsiuecnaBoBHa
AHppeeBHa
CepreeBHa
AnexcaHapoBHA
BanepreBHa
PomanoBHa
MaromenoBra
[TaBoBHA
Nnbruanuna
JMutpreBHa
BacunbeBuu
CamMBenoBHa
KamxukoBHa
CepreeBHa
AnexcaHapoBHA
OneroBHa
CepreeBuu
Hycpar kbi3b1
Uropesna
AJeKcaHIpOBUY
CepreeBna
MuxaiinoBHa
BsuecnaBoBHa
AHzpeeBHa
IOpreBuu
AHJpeeBHA
CepreeBHa
bacanrosna

JOIT
JIo

JIo

JIo

1o

JIo

JId
JOIT
®BCO u
I1CP
NduTM
1o
NduTM
NduTM
1o

JIo

JId

JId

JId

JId
JOIT
NduTM
JIOIT
JIo

JIo

JIo

JId

JId

JId

JId
NduTM
JIo

JI®

o

JI®

JI®

JIo

JIo

JIo
IMO
JIo

o
NduTM
JI®

o

JI®
JOIT
JIo

JIo
NoduTM
JIo

JIo
NduTM
JI®

o

31.05.01 JleuebHoe memno
31.05.01 JIeueGHoe nemo
31.05.01 JIeueGHoe nemo
31.05.01 JIeueOHOE nemo
31.05.02 Iemuatpus
31.05.01 JIeueOHOE nemo
31.05.01 JleuebHoe memo
31.05.01 JleuebHoe memno
37.05.01 Knnanueckas
[ICUXOJIOT U

33.05.01 ®apmanus
31.05.02 Iemuatpus
33.05.01 ®apmanus
33.05.01 ®apmanus
31.05.02 Iemuatpus
31.05.01 JIeueOHOE nemo
31.05.01 JleuebHoe memno
31.05.01 JleuebHoe memo
31.05.01 JleuebHoe memo
31.05.01 JleuebHoe memo
31.05.01 JleuebHoe memo
33.05.01 dapmanus
31.05.01 JIeueOHOE nemo
31.05.01 JIeueOHOE nemo
31.05.01 JIeuebOHOE memmo
31.05.01 JIeueOHOE nemo
31.05.01 Jleuebnoe memno
31.05.01 JleuebHoe memo
31.05.01 JleuebHoe memo
31.05.01 JleuebHoe memno
33.05.01 ®apmanus
31.05.01 JIeuebOHOE nemo
31.05.01 JIeuebOHOE nemo
31.05.02 Ilenuatpus
31.05.01 JIeuebOHOE nemo
31.05.01 JIeuebOHOE nemo
31.05.01 JleueGHoe neno
31.05.01 JleueGHoe neno
31.05.01 JleueGHoe neno
31.05.01 JleueGHoe neno
31.05.01 JleueGHoe neno
31.05.02 Ilenuatpus
33.05.01 dapmanus
31.05.01 JIeueOHOE nemo
31.05.02 Ilenuatpus
31.05.01 JIeuebOHOE nemo
31.05.01 JleueGHoe neno
31.05.01 JleueGHoe nemo
31.05.01 JleueGHoe nemo
33.05.01 ®apmanus
31.05.01 JleueGHoe neno
31.05.01 Jleuebuoe nemo
33.05.01 dapmanus
31.05.01 JIeuebHoe nemno
31.05.02 Ilenuatpus
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500-02
01-69
01-07
01-15
02-09
01-01
01-31

500-03
07-01

05-05
02-03
05-05
05-09
02-13
01-22
01-59
01-31
01-58
01-70
500-03
05-12
500-03
01-24
01-64
01-51
01-44
01-50
01-36
01-39
05-08
01-28
01-41
02-09
01-35
01-19
01-46
01-08
01-59
01-01
01-19
02-05
05-09
01-42
02-14
01-53
500-01
01-35
01-12
05-04
01-07
01-09
05-10
01-46
02-03



143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154,
155.
156.
157.

158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172,
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194,
195.
196.

HamecTHukoBa
HapOyTt
Henenpkun
Hexkpacosa
OBcuKHHA
OranoBa
OpauHa
OpioBa
Ocurmnosa
IlanoBckas
IIeB3Hep
TTmmroc
IInsmank
IIpuxoasko
IIpokodrena

IIyrau
ITyukoBa
PemusoBa
PomanoBa
PyGan
PybmoBa
Pynnosa
Pymsinuen
Pyceukas
Catipymaa
Canroa
Cadonon
CaxHoBa
Cepreea
Cepreea
CepreeBa
CepsikoBa
CkBOpLIOB
CMmupHOBa
CMmupHOBa
ConoBbéBa
CrakaHOB
CrapuukoB
CrenaHoBa
CronsapeBud
Crpensen
Crpubynn
Crpyse
CrbiprHa
CyBopoBa
CynakoBa
Cymnpsra
CypxkoBa
Cyposa
CyxoB
TemupOuena
Tepéxun
TonctuxrHa
TynuHoB

TatbsHa
Anna
Anekcanap
Amnacracus
JIroqmmuita
Muna
IOnusa
Ilonuna
Ilonuna
Ilonuna
Exkarepuna
®denop
Hanexna
HBan
Amnacracus

Banepus
Mapuna
Hennu
Exkarepuna
Kupunn
JIro60BBL
Hapbst
Jenmnc
Codps
Kapuna
Huruna
Kupunn
Exkarepuna
AHHa
Mapss
Codps
Mapuna
Anekceit
Hapbst
Exarepuna
Mapus
IlaBen
Huxkomnaii
AHacracus
AHHa
Huxomnait
ITaBen
AHpapeit
Hapbst
Onsbra
Exarepuna
HBan
Amnacracus
JIt000Bb
Muxaunn
JInana
Aptém
Onus
Makcum

4

AnexcaHapoBHA
MuxaiimoBHa
BsaecnaBoBuu
AnexceeBHa
MaxkcumoBHa
ApTtypoBHa
I'ennagueBHa
AHTOHOBHA
CepreeBHa
CepreeBHa
AnekcaHapoBHA
I'meGoBuu
BanepreBHa
AnexcaHapoBud
AnexceeBHa

AnekcaHapoBHA
AnekceeBHa
Hropesna
MuxaitnoBHa
MapxoBuu
AnexceeBHa
CepreeBHa
AHJpeeBUY
OieroBHa
PenaroBna
OnunoBHa
Jmutpuesuu
EBrenneBHa
KoncrantuHoBHa
AnekceeBHa
JMmutpreBHa
AnexceeBHa
BsgecnaBoBuu
AnexceeBHa
JMutpreBHa
Hropesna
ATnexcaHIpoBHY
AHapeeBuY
CepreeBHa
AnekcaHapoBHA
JlenncoBuu
AmnaTtoianeBUY
Buxroposuu
MaxkcumoBHa
AnexcaHapoBHA
[TaBnoBHA
Bnagumuposug
JMutpreBHa
JMutpreBHa
HuxonaeBua
TamuprnaHoBHa
BrnagumupoBuy
OieroBna
AHJpeeBUY

JIOTI
JIOTI
JID
UOuTM
JID

JID

JID

JID

JID

JID

JID

JID
UOuTM
JID
MIId

JID
D

D

D

D

JID
JIOTI
JID
UOuTM
JID
JIOTI
UOuTM
D

D
JIOTI
JID
UOuTM
JID

JID

JID

D

D

D

D

D

JID

JID

JID
UOuTM
JID

JID

JID

JID
UOuTM
JID

JID

JID

JID

o

31.05.01 JleuebHoe memno
31.05.01 JIeueGHoe nemo
31.05.01 JIeueGHoe nemo
33.05.01 ®apmanus
31.05.01 JIeueOHoOE nemo
31.05.01 JIeueOHOE nemo
31.05.01 JleuebHoe memo
31.05.01 JleuebHoe memno
31.05.01 JleuebHoe memno
31.05.01 JleuebHoe memno
31.05.01 JleuebHoe memno
31.05.01 JIeueOHOE nemo
33.05.01 ®apmanus
31.05.01 JIeueOHOE nemo
30.05.02 MemunmHCKas
Oomodmsnka

31.05.01 JleuebHoe memno
31.05.01 JleuebHoe memo
31.05.01 JleuebHoe memo
31.05.01 JleuebHoe meimo
31.05.01 JleuebHoe memo
31.05.01 JIeuebOHOE nemo
31.05.01 JIeueOHOE nemo
31.05.01 JIeueOHOE nemo
33.05.01 dapmanus
31.05.01 JIeueOHOE nemo
31.05.01 Jleuebnoe memno
33.05.01 ®apmanus
31.05.01 JleuebHoe memo
31.05.01 JleuebHoe memno
31.05.01 JleuebHoe memo
31.05.01 JIeuebOHOE nemo
33.05.01 dapmanus
31.05.01 JIeuebOHOE nemo
31.05.01 JIeuebOHOE nemo
31.05.01 JIeuebOHOE nemo
31.05.01 JleueGHoe neno
31.05.01 JleueGHoe neno
31.05.01 JleuebHoe meimo
31.05.01 JleueGHoe neno
31.05.01 JleueGHoe neno
31.05.01 JIeuebOHOE nemo
31.05.01 JIeuebOHOE nemo
31.05.01 JIeueOHOE nemo
33.05.01 dapmanus
31.05.01 JIeuebOHOE nemo
31.05.01 JleueGHoe neno
31.05.01 JleueGHoe nemo
31.05.01 JleueGHoe nemo
33.05.01 ®apmanus
31.05.01 JleueGHoe neno
31.05.01 Jleuebuoe nemo
31.05.01 JIeueGHoe nemo
31.05.01 Jleuebuoe neno
31.05.02 Ilenuatpus

WERP NNWNRPRPNMNNRP ONRPNMNNMNRPNNRPPRPRPNRPRPRPRPRPARRPRENRPRPREROWNRRBR

500-03
500-03
01-10
05-12
01-03
01-26
01-05
01-39
01-67
01-06
01-63
01-40
05-04
01-05
15-01

01-56
01-57
01-63
01-58
01-68
01-37
500-02
01-03
05-03
01-26
500-05
05-01
01-06
01-45
500-04
01-44
05-10
01-13
01-54
01-57
01-03
01-22
01-63
01-60
01-42
01-45
01-49
01-01
05-08
01-07
01-06
01-29
01-62
05-05
01-05
01-07
01-70
01-26
02-09



197. TypcyHoBa dap3ona Hemonmkonosna  JID 31.05.01 Jleuebnoe neo 4 01-40
198. Vmakosa Hapes AJsekceeBHa JI® 31.05.01 JIeuebnoe aeimo 1 01-21
199. ®egopuna Anéna I'eoprueBHa o 31.05.02 ITemuarpust 2 02-09
200. demuenkona Mapus MuxaiinoBHa J1OI1 31.05.01 JIeueOHOE nemo 1 500-01
201. dwmmmnmosa IO AnexceeBHa JId 31.05.01 JIeueOHoOE nemo 2 01-20
202. Dwupcos Borman Brnagumuposua  JID 31.05.01 JIeueOHOE nemo 1 01-21
203. ®pann JIro6oBB BsiuecnaBoBHa Jd 31.05.01 JleueOHoe neno 2 01-32
204. ®ponxosa Hanexna Bukroposna Jd 31.05.01 JleueGHoe neno 2 01-05
205. ®ponosa AHTOHUHA MuxaiinoBHa Jd 31.05.01 JleueOnoe neno 3 01-79
206. ®Dykcman Hemm ®denukcoBHa Jd 31.05.01 JleuebHoe neno 1 01-36
207. Xasmabo Juana IOpreBHa o 31.05.02 Ienuatpus 1 02-11
208. XanmmMaHeHKO Cepreit HukomnaeBuu JId 31.05.01 JIeueOHOE nemo 4 01-08
209. XammeroBa Banepus JmutpreBHa JOIT 31.05.01 JleuebnoE nmemo 1 500-02
210. Xapwucosa Amnacracusa EBrennesna JId 31.05.01 JIeueOHOE nemo 2 01-42
211. Xapmamona [Nonmaa Brnagumuposna — [1® 31.05.02 Iemuatpus 1 02-01
212. Xomxaesa Omera PybOenoBna NouTM  33.05.01 dapmanus 1 05-12
213. Xopymxus Amnacracust AHnpeeBHa () 31.05.02 [enuarpus 1 02-06
214. aperopoaueBa Amnacracust I'eHHanbpeBHA Jd 31.05.01 Jleuebnoe neno 2 01-08
215. Yaiika Haranbs BacusibeBHa Jd 31.05.01 JleueOHoe neno 1 01-57
216. Yekmapesa Enucasera OneroBHa Jo 31.05.01 JleueOHoe neno 2 01-26
217. YepenaHoBa Bukropus PomanoBHa Jd 31.05.01 JleueOHoe neno 1 01-40
218. YwunHoBa AnuHa AnexcargposHa  JID 31.05.01 JIeuebOHOE nemo 1 01-46
219. Ywmpo ) 78507001 Henagosuu UOuTM  19.03.01 bruorexHomorus 2 16-01
220. Yypwuxopa TaTpsHa JmutpreBHa NouTM  33.05.01 dapmanms 1 05-09
221. YypxuHa Hapes Bopucopna J1® 31.05.01 JleuebHOE nmemo 1 01-13
222. lllabanuu Huxwnra IOpreBru J1OI1 31.05.01 JIeueOHOE nemo 1 500-04
223. llleBeneBa HOmnus BaaumosHa Jd 31.05.01 JleueOHoe neno 2 01-22
224, l1llenenenn Mapus AnexcanaposHa  MIID 30.05.01 MenununcKas 1 14-01
OHoXuUMUS
225. llepcrHeBa Amnacracus AuexceeBHa NUduTM  33.05.01 dapmanus 1 05-13
226. lupsausu Hemmu Eruacpna Jd 31.05.01 JleuebHOE neno 2 01-12
227. llluroBa AnHa JlenucoBHa JId 31.05.01 JIeuebOHOE nemo 1 01-28
228. IlImuar AnHa EBrennesna JId 31.05.01 JIeuebOHOE nemo 2 01-51
229. lllnnknaa Awnacracus JmurpreBHa JId 31.05.01 JIeuebOHOE nemo 2 01-60
230. Ulyne Enuzasera dennkcoBHa JId 31.05.01 JIeuebOHOE nemo 1 01-60
231. Ulynera AnekcaHapa  AHIpecBHa JId 31.05.01 JIeuebOHOE nemo 1 01-50
232. llerpoBa TarbsiHa BuranbeBHa Jo 31.05.01 JleueGnoe neno 3 01-15
233. lepb6akosa Brnana Bnagumupopua — JID 31.05.01 JleuebHoe memno 3 01-76
234. llepbununa Anekcanapa  Hropesna Jo 31.05.01 JleuebHOE memno 1 01-09
235. DpxeHoBa Joxamuiist Anuesna Jo 31.05.01 Jleuebnoe neno 1 01-43

Ocnosanue: [Ipuka3 /IlenapramenTa oopazoBanus r. Mocksbl oT 09.12.2016 Ne 1170.

2. I'maBaomy Oyxranrepy M.H. ['pummnoi mpou3BOAWTH BBIILJIATHEI B COOTBETCTBUU C TI.1
HACTOSIIETO IIPUKa3a 3a CUYET CPEACTB, IPEYCMOTPEHHBIX HA YKA3aHHBIC LICIIH.

T.M. JIutBuHOBa

IIpopekTop no yueOHOI paboTe

E.A. Bonkosa, 8(495)6091400, (106.) 1020



HauanpHuk YueOHOro ynpasiieHus

JLIO. FOnuna
" " 2016 .

Havansnuk YmpasieHus: mpaBoBOro
obecriedeHns ¥ KaIpOBOW MOJTUTHUKA

J.B. KimroeB
" " 2016 .

I'maBHBII OyxTanTep

N.H. I'puuna
" " 2016T.

Pacceinka:

1. Otaen aenonpon3BoACTBa

2. YuebHOE ynpaBieHue

3. Orzen obecnieyeHns yueTa M BEIITycKa oOydaromuxcst YY
4. Byxrantepus

5. Jlexanat JI®

6. Jlekanat [1d

7. Hexanat MI1D

8. Hexanar ®BCOulICP

9. NduTM

10. Jupexnus o6pa3oBaTeIbHBIX IPOTrpPaMM
11. IleHTp MEXIyHAPOIHBIX OTHOIICHHUH



